Совет Депутатов
муниципального образования  Лопухинское сельское поселение
Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

Третий созыв

23 декабря 2014 года                                                                  д. Лопухинка

РЕШЕНИЕ № 28

«О возложении временного исполнения обязанностей главы администрации МО Лопухинское сельское поселение
на специалиста  администрации МО Лопухинское сельское поселение
Василькову Е. В.»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 57 Устава МО Лопухинское сельское поселение, разделом  14  «Положения об администрации муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение № 18 от 22 декабря 2005 г., с изменениями  от  19 декабря 2014года, Совет депутатов МО Лопухинское сельское поселение, РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации МО Лопухинское сельское поселение на специалиста  администрации МО Лопухинское сельское поселение     Василькову Е. В.

2. Заместителю председателя Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение Русановой З.И. заключить с Васильковой Е.В. дополнительное соглашение к её трудовому договору, установив доплату за совмещение должностей в размере разницы между должностными окладами специалиста 1 категории и главы администрации.
3. Опубликовать настоящее решение  в СМИ и разместить на официальном сайте  МО Лопухинское сельское в сети интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов
МО Лопухинское сельское поселение                                        З.И. Русанова

1